
 
 

 

 
Uchwała nr 1 z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej 
im. Leona Schillera w Łodzi 

 
w sprawie: przyjęcia zmian do Regulaminu postepowania w sprawie nadania 
stopnia doktora w PWSFTviT im. Leona Schillera w Łodzi. 
 
Na podstawie art. 192 ust. 2 ust. 1, art. 221 ust. 14 oraz art. 31 ust. 2a ustawy z dnia 20 lipca 
2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm..) zwanej dalej 
Ustawą,  
 
Senat Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera  
w Łodzi, zwanej dalej Uczelnią, postanawia co następuje:  

  
§ 1 

 
1. Przyjmuje się zmianę w Załączniku nr 1 do Regulaminu postepowania w sprawie nadania 

stopnia doktora w PWSFTviT im. Leona Schillera w Łodzi - Tabela weryfikacji efektów 
uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8PRK tryb eksternistyczny. 

2. Tabela weryfikacji efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8PRK tryb eksternistyczny 
po zmianach stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Przewodnicząca Senatu 
PWSFTviT im. L. Schillera w Łodzi 

 
 

dr hab. Milenia Fiedler 


